
Управление образования администрации МО Оренбургский район 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» 

п. Горный Оренбургского района 

Оренбургской области 

 

 

 

Выписка из приказа 

   

№ 15                                                                                 от 30.05.2017 г. 

 

«О зачислении ребенка 

в дошкольное учреждение» 

 

 

               На основании личного заявления родителей (законного 

представителя), договора об образовании по образовательной программе 

дошкольного образования  

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить в ДОУ Михалчан Константина Евгеньевича 31.12.2012 

года рождения с 30.05.2017 года. 

2. Производить начисление и выплату  компенсации возмещения 

части родительской платы из расчета 20 % ( за первого ребенка в 

семье) на основании справки о составе семьи. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

     

Заведующий МБДОУ                                                     В.А. Овчинникова  

 

 

 

 

 

 

 

 

Управление образования администрации МО Оренбургский район 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 



Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко»  

п. Горный Оренбургского района  

 Оренбургской области 

 

 

Выписка из приказа 

   

№ 14                                                                                     от 10.05.2017 г. 

 

«О зачислении ребенка 

в дошкольное учреждение» 

 

 

               На основании личного заявления родителей (законного 

представителя), договора об образовании по образовательной программе 

дошкольного образования  

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить в ДОУ Горшкову Дарью Евгеньевну 07.12.2014 года 

рождения с 10.05.2017 года. 

2. Производить начисление и выплату  компенсации возмещения 

части родительской платы из расчета 50 %  (за второго ребенка в 

семье) на основании справки о составе семьи. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

     

Заведующий МБДОУ                                                     В.А. Овчинникова  

 

 

 

 
 


